Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

LIYA SAFFURA AB RASHIDLIYA SAFFURA AB RASHID

MPCMPC

MENARA MILENIUM, JALAN DAMANLELA
50490 Kuala Lumpur

ASAL

FASILITATOR FOR TECHNICAL

05/12/2020 008858-00 12,000.00 008858-8820/12/2020 12,000.00

12,000.00

Dua Belas Ribu Sahaja.

12,000.0012,000.0012,000.00

P-NPC-PP10-P29105 12,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 12,000.00       CR